

GOSB TEKNOPARK E-BÜLTEN

10. TGB KOORDİNASYON TOPLANTISI



Van Teknokent ev sahipliğinde gerçekleşen 10. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Koordinasyon toplantısına, GOSB Teknopark A.Ş. olarak katılım sağladık. TGB' ler arasında iş birliğinin geliştirilmesi, birbirleriyle olan iletişiminin, bilgi ve tecrübe paylaşımının güçlendirilmesi ve sinerji oluşturulması adına toplantılar gerçekleştirildi.

CALİGO YELKEN TAKIMI 2 ÖDÜL İLE DÖNDÜ



Türkiye Açıkdeniz Yarış Kulübü'nün İstanbul Boğazı'nda düzenlediği Miles&Smiles Moda Deniz Kulübü Kabotaj Bayramı 25. Yıl Kupası Boğaz Yat Yarışı'nda, bu sezon ilk kez mavi sularda parkura çıkan ve IRC 3 divizyonunda yarışan CALİGO Yelken Takımı, en yakın rakibinin yaklaşık 6 dakika önünde bitiş çizgisini geçen ilk tekne oldu. Bu başarılı sonuçla birlikte sadece kendi sınıfında değil, IRC3 / IRC4 ve destek kategorilerinde genel birincilik elde ederek yarışı 2 ödülle tamamladı. CALİGO Yelken Takımını bu önemli başarıdan ötürü kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

CALİGO & ALTERNATİF BANK İŞ BİRLİĞİ



CALİGO, GOSB Teknopark'ta geliştirdiği AR-GE çalışmaları ile bankacılık sektöründe portföyüne yeni kattığı müşterisi, Alternatif Bank'a ilk projesini başarıyla teslim etti. Bu proje sonucunda bankanın müşteri kaybını önleme amacıyla geliştirilecek Churn Analitik Modellerinde kullanılacak, müşteri davranışıyla ilgili 1000+ adet analitik model değişkeni hesaplandı ve kullanıma sunuldu.

YENİ KATILIMCI FİRMAMIZ



Exar 3D Tarama, Tersine Mühendislik ve Artırılmış Gerçeklik üzerine hizmet vermek için kurulmuş bir firmadır. Daha çok yazılım odaklı olan firmanın temel amacı, GOSB Teknopark 'ta yürüttüğü AR-GE faaliyetleri ile B2B2C odaklı hizmet vererek son kullanıcının "Artırılmış Gerçeklik" sayesinde satın alma deneyimlerini iyileştirmektir. Exar, farklı disiplinleri bir araya getirerek kullanıcılara e-ticaret ortamında yeni teknolojileri deneyimlemeyi sağlar. Bu sayede firmaların satışlarını artırıp iade oranlarını azaltmayı hedeflemektedir.